Emptio506 domini Iohannis de Simonibus a domino Petro Antonio Scolario 

In Christi nomine, amen. Millesimo quingentesimo octuagesimo octavo, indictione prima, 

die sabbati decimo, mensis settembris, in terra Castioni a Stiveriis, marchionatus et in domo 

habitationis infrascripti domini Iohannis, sitis in contrata Platee. Presentibus Boturro de 

Boturris et Faustino de Odulo ac magistro Thoma Bosio, omnibus de Castiono predicto 

testibus notis, rogatis. Ibique Magnificus dominus Petrus Antonius de Scolaribus de Castiono 

supradicto, agens per se et suos heredes, iure proprio in perpetuum dedit, vendit domino 

Iohanni Iacobo de Ferrariis, domino Martinus de Bodeis, domino Iohanni de Simonibus et 

domino Francisco de Scolaribus de Castiono predicto presentibus, ementibus. Nominatim 

brachia duo terre hortive broiili ipsis domini Petri Antoni in latitudine et in longitudine 

tantum quantum507 capiunt iura et hortus predictorum dominorum emptorum, in confinibus 

eorum, situm in terra Castioni, in contrata Platee, penes a monte predictum dominum Petrum 

Antonium et a sero predictos dominos emptores respective salutem. Ad habens et quicquid 

accessibus omnibus. Pro quibus quidem brachiis duobus terre, venditis ut supra a predicti 

domini emptores teneatis, et ita promiserunt construere seu construi et frabricari, facere 

murum unum divisorum, sitis ipsos domini venditori et emptores supra fundum ipsis domini 

Petri Antoni et domini emptorum expressis tunc predictorum domini emptorum, quilibus 

tunc eorum pro sua ratha et tantum quantum capiunt eorum iura, qui murus sui et esse debeat 

sitis ipsos domini emptores et venditum communis et qui fieri debeat altitudinis brachiorum 

sic supra terram et508 grossitudinis unius brachii in territorio et pro totum mensem iunii, pro 

decembre, dictis sue exceptione et sub obligatione. R(esponden)do exceptionique 

deceptionis, quam rem dans constituere. Ponens promittere de evictione et predicta omnia 

sua suis firma sub pena obbligationes que. Recipientes omnibusque numeratis de quibus 

omnibus rogatus sum, ego Baptista marmentinus notarius ad laudem sapientis. 

505 Instrumento notarile in pergamena con coperta di cartone. 
506 Da questa parola inizia il f. 1r. 
507 Da questa parola inizia il f. 1v. 
508 Da questa parola inizia il f. 2r. 
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(s.t.) Ego Baptista filius quondam domini Iacobo Marmentini de Castioni supradicto, 

publicus apostolica auctoritate notarius, premissis affici et rogatus scribere publice scripsi. In 

quorum robur me solitis signo subscripsi. 

Registratus509 fuit per me Laurentium Lodrini De vecolis notarium. Registri Castioni die 14 

Martii 1589. Pro registro soldi 4. 

509 Da questa parola inizia il f. 2v. 
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21 

«1582. Divisiones domini Iohannis et Camilli fratrum de Simonibus» (Castiglione delle 

Stiviere 1582 giu. 6)510.  

Divisiones domini Iohannes et Camilli fratrum de Simonibus. 

In Christi nomine, amen. Anno a nativitate eiusdem millesimo quingentesimo octuagesimo 

secundo, indictione decima, die vero mercurii sexto, mensis iunii, in terra Castioni a Stiveriis, 

Brixie diocesis, marchionatus illustrissimi domini Ferdinandi Gonzage, marchionis, et in 

domo infrascripta, sitis in contrata Sanctorum Nazararorum et Celsi. Presentibus domino 

Rodomonte de Sanattanis et domino Laurentio Spazadescho, ambobus Castioni presenti, ac 

domino Angeli de Simonibus de Biono Vallis Sabie, omnibus testibus notis, idoneis et ad hoc 

omnia et singula vocatis specialiter et rogatis. Ibique dominus Iohannes et dominus Camillus 

fratres fili quondam domini Bernardini de Simonibus de Castiono supradicto, agens per se 

se, volentesque et intendentes devenire ad divisiones et partitiones omnium bonorum inter 

eos comunium de ipsis bonis, fecerunt duas partes et particiones. Ponentes et dessignantes 

in prima parte tractus quorum domus nuorate solente et cuppate, cum revoltis intus ac una 

scala in medio duorum, tractus versus domu illustrissimi Iacobi Zappa emptam a domino 

Baptista Gallo, ab imo usque ad sumum, sitis in terra Castioni predicti in contrata Sanctorum 

Nazarii et Celsi, penes ab uno triam publicam a duobus magister Iacobum Zappam et ab alio 

ingressum in ei nalem. Item tractus tres domus et stabuli cumputato porticu, cum tabulis 

quatuor decim curtilis et horti et quantecumque sino ad corpus et non ad mensuram, sitis in 

predicta terra et contrata penes ab uno dominum Agogerium Franzonum, ab alio ingressum 

ab alio domino Martinum Rodeum et ab alio illos de Scolaribus. Item petiam unam terre 

arative et511 vineatice, plodiorum duorum tabularum quinquaginta et quantacumque sit ad 

corpus, sitis in territorio Castiono, in contrata Vallis Predose penes ab duobus vias et ab alio 

Ingressus et ab alio magister Lactantium Fainum. Item aliam petiam terre arative et vineatice 

tabularum septuaginta septem, sitis in predicto territorio, in contrata Dosdalti penes ab uno 

ingressum ab alio Iohanninum Gandinum, salvis omnibus aliis contenibus verioribus ,si qui